UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Edital nº 057/06

Zilma Isabel Peixer, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação, da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO o
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO:

 Atividades Físicas, Desportivas e de Lazer para Portadores de Necessidades Educativas
Especiais

Conforme Edital nº 039/2006:

1. LEONARDO MOISÉS REIF AMENDOEIRA

2. MARIANA PERUZZO DE SOUSA

3. MARILENE MATOS CLAUDINO

4. JENIFFER DE JESUS

5. CAROLINA TORRES GUAZZELLI

6. DEISE LIMA

7. ANA CRISTINA SANTOS DA SILVA

8. VERA LÚCIA MAIA MOSCONI

9. PAULA DE LIMA PASSOS

10.ALINE ALMEIDA CASTILHOS

11.MARIANA ALVES COSTA

12.GIUZI NETO SOUZA

Lages, 20 de abril de 2006

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação